XXX, Quod autem Deus in tempore facitvel non facit,idipfum ab
zrerno facere vel non facere voluit & decreuit. Neque enim vti homines folent,
- confilium Deusin arena, ex {ubita occafionone quam non prznideric, capit. Cum
itaque in tempore incogitantiam illamin Angelis qui perftiterant 3ucrtcrim§ muta-
rentar, in alijs non auerterit , confilium etiam ei ab zterno fuiflcde eain his auer-
tenda, inillis non auertenda; neceflarid agnofcendum eft.

X L. Itaquefic duplex conftituitur Dei circa Angelos liberum proxfus ac
: {pontancm
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fpontaneum confillum atque decretum zternum ; Alterum quo eorum quofdam
decreuit confirmare in ftatu bonitatis & integritatis in quo fuerunt primim ab eo
creati-; alterum quo alios fibi ipli permittere eonftituic, decreuitque non impe-
dire quominusindeexciderent, & ab obfequio {uo vltrd ac(ponte d:ficerent.

X LI . Horum confiliorum alcerum eft proculdubio ab amore & beneuo-
lentia erga €os quos confirmauit plané fingulari, meréque graruita ac prorfusli-
bera : potuiflet enim fi voluiffe ( liberumque aded & folutum ipfi fuic hoc velle?
non mintsillosquam alios derelinquere , ac tum non mints lapfuri fuifle videntur
quim qui ceciderunt : 'Vndeenim ipfis major firmitas & conftantia quam alijs
fuiffet, nifi ifta Dei gracia illis accefliffer, qne non eft alijs concefla ?

X L I L Imo, gquandoquidem Agens Deus eft longé liberrimum ,vti omnes &
fingulos confirmare, fic omnes & fingulos fi voluiffet, potuit deferere. Neutrum
tamen ili libuit (.nequéfapientiam eiusid decerevidebatur ) fed aliquos pro ea-
dem liberrate & fapicntia voluit confirmare, alios voluit deferere fibique permit-
tere : [fad nimirim non minds fuitilli liberum quim Yoo pracedentia. Illorum
¢6firmatio in beno fuit y4zwue indebitvm,quod Deusillis ex- mera éedoxia largitur eft.

XLIIL  Alterumde alijs deferendis confilium e etam 2 libera ipfins
voluntate, (" quisenim illilibertatem hanc aufit negare ? ) & ab abfoluta quam habet
in omnes creaturas (ob eminentiffimam & prorfus infinitam ipfius{uper cas “@poxlu’)
poteftate, qua de illis proarbitrio licetipfi ffatuere.

XL IV. ER autem in duplici iflo Dei circa Angelos decreto Eleitio &
Reprobatio quedam. Nam quos.decreuit confirmare, illos ex vniuverfo Angelorum
numero velati felegitatque fegregavic, quibus tantum conferret bencficium ; re-
liquos ques fibi permifi: finitque prolabi, quodam modo reprobauit, hoceft, no~
laitillis idem com alijs conferre beneficivm,quod tamen facere potuiflet, fivoluiffer,